
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Not classified (75% = 12 Laps) 

# 

48 
406 
577 
20 

310 
74 

707 
302 
69 

599 
505 

5 
308 
81 
66 
86 
21 
87 
96 

503 
17 

432 
777 
217 
545 
851 
171 
771 
93 

732 
77 

331 
500 
19 

788 
55 

85 
428 

Car 

BRUNO FLORES 

DAVI SANTIN 

MARCELO PASQUALLI 

EBANO PIMENTA 

KAIKE SILVA 

SALAZAR MARQUETTI JR 

RENAN CAMPOS 

GUTO GERING 

FABIO BALDIN 

LIDIER MEZALIRA 

LUCAS VIEIRA ALVES 

LUCAS ZANCHI 

DANGELO MASCHIO 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

THIAGO BROCCO 

RODRIGO MARTELLI 

THIAGO FERRARI 

RODRIGO LIMA 

LUIS CIOCHETTA 

RAFAEL GREVE CORREA 

PEDRO KAPPES 

JORGE SANTOS FILHO 

MURILO CHACON 

FABIANO BONKOSKI 

ADEMIR GABIATI(S) 

LUIZ BARROS(S) 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

DAVID NOVAES 

JOSE OLIVEIRA NETO 

JOAO NOGUEIRA 

LUIZ GRASSI 

EVANIO DAL AGNOL 

VINICIUS HUNHOFF 

NATAN DOBNER 

VICTOR MUZILI 

JULIANO ARAUJO 

JOSE ALVES 

THIAGO DE NADAI 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

13 

13 

12 

11 

4 

Total Tm 

20:09.545 
20:12.667 
20:13.484 
20:21.836 
20:22.240 
20:28.969 
20:40.891 
20:41.524 
20:42.898 
20:49.937 
20:50.758 
20:51.040 
20:56.232 
20:58.792 
21:00.902 
21:01.699 
21:02.525 
21:03.476 
21:03.934 
21:07.946 
21:10.854 
21:11.753 
21:13.004 
21:16.923 
20:08.902 
20:23.313 
20:23.984 
20:32.553 
20:38.254 
20:41.659 
20:45.479 
20:54.556 
18:38.276 
16:36.237 
17:02.406 
16:06.592 

13:55.083 
5:18.051 

Diff 

3.122 

3.939 

12.291 

12.695 

19.424 

31.346 

31.979 

33.353 

40.392 

41.213 

41.495 

46.687 

49.247 

51.357 

52.154 

52.980 

53.931 

54.389 

58.401 

1:01.309 

1:02.208 

1:03.459 

1:07.378 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

12 Laps 

Gap 

3.122 

0.817 

8.352 

0.404 

6.729 

11.922 

0.633 

1.374 

7.039 

0.821 

0.282 

5.192 

2.560 

2.110 

0.797 

0.826 

0.951 

0.458 

4.012 

2.908 

0.899 

1.251 

3.919 

1 Lap 

14.411 

0.671 

8.569 

5.701 

3.405 

3.820 

9.077 

1 Lap 

1 Lap 

26.169 

1 Lap 

1 Lap 

7 Laps 

Best Tm 

1:13.912 
1:14.035 
1:13.969 
1:13.590 
1:14.194 
1:14.459 
1:15.119 
1:14.977 
1:15.177 
1:15.838 
1:14.881 
1:15.379 
1:14.596 
1:15.433 
1:14.959 
1:15.693 
1:15.823 
1:15.544 
1:15.220 
1:15.996 
1:14.975 
1:16.233 
1:15.338 
1:15.668 
1:17.456 
1:17.824 
1:16.794 
1:16.902 
1:14.118 
1:16.211 
1:18.211 
1:17.350 
1:17.033 
1:14.405 
1:15.736 
1:16.921 

1:14.205 
1:16.436 

InLp 

9 

11 

16 

12 

13 

14 

12 

11 

13 

16 

15 

16 

15 

15 

9 

16 

7 

16 

16 

8 

9 

7 

10 

7 

12 

14 

14 

10 

13 

8 

10 

7 

14 

10 

13 

10 

8 

3 

Time of Day 

13:22:39.507 

13:22:42.629 

13:22:43.446 

13:22:51.798 

13:22:52.202 

13:22:58.931 

13:23:10.853 

13:23:11.486 

13:23:12.860 

13:23:19.899 

13:23:00.720 

13:23:21.002 

13:23:26.194 

13:23:28.754 

13:23:10.864 

13:23:31.661 

13:23:32.487 

13:23:33.438 

13:23:33.896 

13:23:37.908 

13:23:40.816 

13:23:41.715 

13:23:22.966 

13:23:46.885 

13:22:38.864 

13:22:53.275 

13:22:53.946 

13:23:02.515 

13:23:08.216 

13:23:11.621 

13:23:15.441 

13:23:24.518 

13:21:08.238 

13:19:06.199 

13:19:32.368 

13:18:36.554 

13:16:25.045 

13:07:48.013 

Sorted on Laps

Announcements 
#66,217,432 ADVERTÊNCIA 
#66 e 505 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#777 PENALIZADO EM 20 SEG POR INCIDENTE COM #788 

Margin of Victory 

3.122 

Avg. Speed 

81,432 

Best Lap Tm 

1:13.590 

Best Speed 

83,653 

Best Lap by 

20 - E. PIMENTA 

Printed: 07/11/2025 14:05:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Prova Class 1 AM 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 13:02:29 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 13:00 

Page 1/2 



Pos # 

787 
Car 

PAULO SCHMIDT NETO 

Class 

KC 

Laps Total Tm Diff Gap Best Tm InLp 

0 

Time of Day 

Sorted on Laps

Announcements 
#66,217,432 ADVERTÊNCIA 
#66 e 505 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#777 PENALIZADO EM 20 SEG POR INCIDENTE COM #788 

Margin of Victory 

3.122 

Avg. Speed 

81,432 

Best Lap Tm 

1:13.590 

Best Speed 

83,653 

Best Lap by 

20 - E. PIMENTA 

Printed: 07/11/2025 14:05:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Prova Class 1 AM 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 13:02:29 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 13:00 

Page 2/2 


