

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Prova Class 1 AM

07/11/2025 13:00

Race (30:00 or 16 Laps) started at 13:02:29

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
1	48	BRUNO FLORES	KC	16	20:09.545			1:13.912	9	13:22:39.507
2	406	DAVI SANTIN	KC	16	20:12.667	3.122	3.122	1:14.035	11	13:22:42.629
3	577	MARCELO PASQUALLI	KC	16	20:13.484	3.939	0.817	1:13.969	16	13:22:43.446
4	20	EBANO PIMENTA	KC	16	20:21.836	12.291	8.352	1:13.590	12	13:22:51.798
5	310	KAIKE SILVA	KC	16	20:22.240	12.695	0.404	1:14.194	13	13:22:52.202
6	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	16	20:28.969	19.424	6.729	1:14.459	14	13:22:58.931
7	707	RENAN CAMPOS	KC	16	20:40.891	31.346	11.922	1:15.119	12	13:23:10.853
8	302	GUTO GERING	KC	16	20:41.524	31.979	0.633	1:14.977	11	13:23:11.486
9	69	FABIO BALDIN	KC	16	20:42.898	33.353	1.374	1:15.177	13	13:23:12.860
10	599	LIDIER MEZALIRA	KC	16	20:49.937	40.392	7.039	1:15.838	16	13:23:19.899
11	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	16	20:50.758	41.213	0.821	1:14.881	15	13:23:00.720
12	5	LUCAS ZANCHI	KC	16	20:51.040	41.495	0.282	1:15.379	16	13:23:21.002
13	308	DANGELO MASCHIO	KC	16	20:56.232	46.687	5.192	1:14.596	15	13:23:26.194
14	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	16	20:58.792	49.247	2.560	1:15.433	15	13:23:28.754
15	66	THIAGO BROCCO	KC	16	21:00.902	51.357	2.110	1:14.959	9	13:23:10.864
16	86	RODRIGO MARTELLI	KC	16	21:01.699	52.154	0.797	1:15.693	16	13:23:31.661
17	21	THIAGO FERRARI	KC	16	21:02.525	52.980	0.826	1:15.823	7	13:23:32.487
18	87	RODRIGO LIMA	KC	16	21:03.476	53.931	0.951	1:15.544	16	13:23:33.438
19	96	LUIS CIOCHETTA	KC	16	21:03.934	54.389	0.458	1:15.220	16	13:23:33.896
20	503	RAFAEL GREVE CORREA	KC	16	21:07.946	58.401	4.012	1:15.996	8	13:23:37.908
21	17	PEDRO KAPPES	KC	16	21:10.854	1:01.309	2.908	1:14.975	9	13:23:40.816
22	432	JORGE SANTOS FILHO	KC	16	21:11.753	1:02.208	0.899	1:16.233	7	13:23:41.715
23	777	MURILO CHACON	KC	16	21:13.004	1:03.459	1.251	1:15.338	10	13:23:22.966
24	217	FABIANO BONKOSKI	KC	16	21:16.923	1:07.378	3.919	1:15.668	7	13:23:46.885
25	545	ADEMIR GABIATI(S)	KC	15	20:08.902	1 Lap	1 Lap	1:17.456	12	13:22:38.864
26	851	LUIZ BARROS(S)	KC	15	20:23.313	1 Lap	14.411	1:17.824	14	13:22:53.275
27	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	15	20:23.984	1 Lap	0.671	1:16.794	14	13:22:53.946
28	771	DAVID NOVAES	KC	15	20:32.553	1 Lap	8.569	1:16.902	10	13:23:02.515
29	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	15	20:38.254	1 Lap	5.701	1:14.118	13	13:23:08.216
30	732	JOAO NOGUEIRA	KC	15	20:41.659	1 Lap	3.405	1:16.211	8	13:23:11.621
31	77	LUIZ GRASSI	KC	15	20:45.479	1 Lap	3.820	1:18.211	10	13:23:15.441
32	331	EVANIO DAL AGNOL	KC	15	20:54.556	1 Lap	9.077	1:17.350	7	13:23:24.518
33	500	VINICIUS HUNHOFF	KC	14	18:38.276	2 Laps	1 Lap	1:17.033	14	13:21:08.238
34	19	NATAN DOBNER	KC	13	16:36.237	3 Laps	1 Lap	1:14.405	10	13:19:06.199
35	788	VICTOR MUZILI	KC	13	17:02.406	3 Laps	26.169	1:15.736	13	13:19:32.368
36	55	JULIANO ARAUJO	KC	12	16:06.592	4 Laps	1 Lap	1:16.921	10	13:18:36.554

Not classified (75% = 12 Laps)

85	JOSE ALVES	KC	11	13:55.083	5 Laps	1 Lap	1:14.205	8	13:16:25.045
428	THIAGO DE NADAI	KC	4	5:18.051	12 Laps	7 Laps	1:16.436	3	13:07:48.013

Announcements

- #66,217,432 ADVERTÊNCIA
- #66 e 505 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA
- #777 PENALIZADO EM 20 SEG POR INCIDENTE COM #788

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.122	81,432	1:13.590	83,653	20 - E. PIMENTA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Prova Class 1 AM

07/11/2025 13:00

Race (30:00 or 16 Laps) started at 13:02:29

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
	787	PAULO SCHMIDT NETO	KC						0	



Announcements

- #66,217,432 ADVERTÊNCIA
- #66 e 505 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA
- #777 PENALIZADO EM 20 SEG POR INCIDENTE COM #788

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.122	81,432	1:13.590	83,653	20 - E. PIMENTA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits